小康人寿保险有限责任公司

关于《小康鸿运年年终身寿险（分红型）》

产品停售的公告

尊敬的客户：

我公司于 2024 年 4 月 10 日 24 时起停售《小康鸿运年

年终身寿险（分红型）》产品。

一、 产品停售原因

根据我公司业务发展规划，我公司决定自 2024 年 4 月

10 日 24 时起停售《小康鸿运年年终身寿险（分红型）》产品。

二、  后续服务的相关措施

产品停售后，持有产品保单的现有客户享有的各项权益

不受影响，我公司将继续为其提供优质服务，主要包括：

（一）保全服务：包括客户基本信息变更、客户重要信

息变更、年龄错误处理、保单补发等项目。我公司对保全操

作项目作业有详细的流程，以使客户享受到更完善、细致、

贴心的服务。

（二）理赔服务：我公司对理赔项目作业有详细的流程，

以保证客户更便捷地理赔。

特此公告。

小康人寿保险有限责任公司

2024 年 4 月 10 日